. ; 54 REVISION TECNOMECANICA PREVENTIVA M-PR-13-R-02 PARTE A
”, ut A
Dfay___mnqsué'-' 78 VERSION FECHA VIGENGIA: PAG.: FECHA REV.: o4/04:2022 | HOJA TRABAJO 179643
2 24/01/08 1 DE 1 No.:
No. INT.: MARCA: FAW CAPACIDAD: 5 MICROFONO:
PLACA: GES623 No. PUERTAS: 5 CLASE: TV RADIO TELEF.:
LINEA: R7 SUV AIRE: ‘ RADIO: ' DvD .
I —— ———— e ]
PROPIETARIO: SANCHEZ DUARTE ALEXANDER ' CONDUCTOR ~ SANCHEZ DUARTE ALEXANDER ' ‘ IAGNOSTIALS
DIRECCION: ~ CALLE E8A # B0-71 DIRECCION: CALLE 68A # 80-71 LIC. CONDUCC 79634853 —2laicd bl LR Rl AR 7
TELEFONO: 2134033584 TELEFONO: .3134033584 CATEGORIA: C2 C arrera 62 N
Teléfono: 250 5045
DOCUMENTOS EQUIPO CARRETERA ] FRENOS Y LLANTAS www.diagnostialios.cor
NUMERQ _VENGIMIENTO CUMPLE __|NO CUMPLE WAL NICSUARL0,C
T. PROP: 10012083168 NA BANDEROLAS X ADELANTE
T.0P: A66318 240872023 TACOS X =
C. GASES: Na Na LLANTA REPUESTO X M gl §
SOAT: 110323601 284042022 GATO X 4 g 4 DIAC AUTO
EMPR.SOAT: SEGUROS SOLVAR HERRAMIENTA X UIERD( DERECHO A
REV_TECNIC: 185208300 22/092022 BOTIQUIN - F.V.: X A . L8 Il JO
W
Poliza RCC: 2000144595 05/06/2022 EXTINTOR - F.V.: VIGENTE X A
Poliza RCE: 20001224582 05052022 32 %) 38
LICCONDUCC:  rosazes3 15102023 ESTADO DE SEGURIDAD | | ATRAS
CARN. RADIO: | ELEMENTO CUMPLE _ |NO CUMPLE SISTEMA DE DIRECCION OBSERVACIONES
. , NU
CARN. EMPR: | CINTURO [CONDUCTOR: X EJE CUMPLE | uioy ]
FUMIGACION: N PASILLO" X , DELANTERO X
CONVENIO: SEGURIDAIpASAJ_ 12O X EJE TRASERO
EXTRACTO: . D [pasal DER: X APROBADO X
APROSADO VENTANAS: X
PUERTAS: | X SISTEMA DE SUSPENSION
PARABRISAS: X CUMPLE CU:C:'LE
CONCEPTO CUMPLE | NO CUMPLE o T X BANDEJAS X
RETROVISOR: X ROTULAS SUP. X APROBADO
CAPALICED=T OF=T FROF X A_REVERSO: X RESORTES X
Ne INT X MUNONES X
LOGOS X ROTULAS INF. X
AVISOS  ESCOLAR X ESTADO DE LUCES AMORTIGUADY X
NO
x X
PLACA 1zQ DER CUMPLE | CUMPLE CAMPANAS [ //
ONEZ STT % ALTA X X X RODAMIENTO X 7 e s gl
DISPOSITIVG VELOCIOAD x BAJA X X X ESPLINDERES X FE DIAGNOSTICENTRO
CALCOMANE ¥ AUXILIAR X X X APROBADO X
FRANIAS X MEDIAS X X X
MARTILLOS, j2 DIRECCION X X X
SALIDAS DE - ELEMENTOS NO
EMERGENCIA EXPULSION ¥ PARQUEQ X X X DE ASEO CUMPLE CUMPLE
7y HFVERSA X X BALDE PROPIETARIO/CONDUCTOR
NG PUERTAS=T GF=T PrOP Fa STOP X X X ESCOBA
LPROEADO b APROBAD( X X X TRAPERO
JABON
ESTADO DE PRESENTACION CUMPLE NO CUMPLE AMBIENTADOR
- b NO
U'«TO‘Nr:F‘lA Y PINTURA OTROS CUMPLE | CUMPLE APROBADO COTATUR
TAPICERIA b2 CARDAN X
COJINERIA s FUGA ACELT X
APROBADO x wﬁ \ﬁ ILINA X
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